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NAMA: NUR SYAHEERA BINTI ATAN

Tempat lahir: Ipoh, Perak

Jantina: Perempuan
Warganegara: Malaysia

Jawatan: Pensyarah

E-mel: syaheera@kuis.edu.my

KELAYAKAN AKADEMIK

Universiti Kebangsaan Malaysia, UKM
ljazah Sarjana Sains (Statistik)

Universiti Islam Antarabangsa Selangor, UIAM
ljazah Sarjana Muda Sains Matematik

Centre for Foundation Studies, CFS [IlUM
Sains Fizikal

Darul Quran, Kuala Kubu Bharu Selangor
Persijilan Tahfiz JAKIM/ UIAM
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PENGALAMAN KERJA

Tempat

Kolej Universiti Islam Antarabangsa
Selangor, KUIS

Sekolah Rendah Agama Bandar Baru
Batangkali, Selangor

Sekolah Menengah Al Hidayah Ipoh

Sekolah Kebangsaan Kampung Pasir
Puteh Ipoh

Sekolah Kebangsaan Seri Ampang Ipoh

Sekolah Menengah Kebangsaan Raja
Chulan Ipoh

Sekolah Menengah Agama Al Ihsan
Kuantan, Pahang

Sekolah Kebangsaan Perempuan
Methodist Ipoh

Sekolah Menengah Kebangsaan Ave
Maria Convent Ipoh

Jawatan
Pensyarah

Guru

Guru

Guru Ganti

Guru Ganti

Guru Ganti

Guru Pelatih

Guru Ganti

Guru Ganti

¥

Tahun
2016 - kini

Jan 2016 —
Jun 2016

Jan 2015 —
Jul 2015

Nov 2014

Okt 2014 —
Nov 2014

Jul 2014 —
Sep 2014

Jan 2014 —
Mac 2014

Jul 2012 —
Sept 2012

Ogos 2011 -
Sep 2011

ANUGERAH/ PENGIKTIRAFAN/ LANTIKAN PERINGKAT
KEBANGSAAN, ANTARABANGSA DAN KUIS

Panel Penilai Atlet Sukan Institut Pengajian Tinggi Islam Malaysia

(SUPTIM)
Johan Bola Jaring Piala Dekan

MASISWA Networking Games, IPT seluruh Malaysia
Johan Bola Jaring Kejohanan Sukan MAIS (KESUMAS)

2019

2018
2018
2017

\Juri Pertandingan Puisi Karnival Konvokesyen KUIS
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X/ KEPAKARAN DAN KONSULTASI %

PERINGKAT ANTARABANGSA

Bil Nama Jawatankuasa Tahun Status

1 9t International Conference on 2022 Setiausaha |
Management and Muamalah
2022 (9" ICoMM 2022)

2 8" International Research 2021 Ahli
Management and Innovation Jawatankuasa
Conference 2021 (8™ IRMIC Prosiding dan
2021) Pendaftaran

3 7" International Conference on 2020 Ketua
Management and Muamalah Jawatankuasa
2020 (7t 1ICoMM 2020) Tugas-tugas

Khas
4 6™ International Conference on 2019 Pembentang

Management and Muamalah
2019 (6™ ICoMM 2019)

5 5t Muzakarah Figh and 2019 Ahli
International Figh Conference Jawatankuasa
2019 (5" MFIFC 2019) Protokol

6 5th International Conference on 2018 Setiausaha |

Management and Muamalah
2018 (5™ ICoMM 2018)

7 Persidangan Antarabangsa 2019 Peserta
Tokoh Ulama Melayu Nusantara
2019

8 4™ International Conference on 2017 Pembentang

Management and Muamalah
2017 (4" ICOMM 2017)

PERINGKAT KEBANGSAAN

Bil Nama Jawatankuasa Tahun Status

1 National Conference on 2017 Peserta
Entrepreneurship (NICE)

2 Public Leture IRCIEF — IRTI: 2016 Ahli Jawatankuasa
Wayforward to Wagf
University

R\ R
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Bil

10

11

12

13

14
15
16

PERINGKAT KUIS

Jawatan

Pengurus Penerbitan Jurnal bagi e-Jurnal
Penyelidikan dan Inovasi

Urusetia Jawatankuasa Penerbitan Jurnal
KUIS (JPJK)

Sekretariat Promosi & Komunikasi dan
Pengantarabangsaan

Fakulti Pengurusan dan Muamalah
Penasihat Program DEM Week 2.0 FPM
(Biro Sukan)

Ahli Jawatankuasa Sekretariat Kebajikan
dan Keceriaan Fakulti Pengurusan dan
Muamalah, FPM

Ahli Jawatankuasa Penyelidikan Fakulti
Pengurusan dan Muamalah, FPM

Ahli Jawatankuasa Peperiksaan dan
Pengijazahan Fakulti Pengurusan dan
Muamalah, FPM

Jawatankuasa/ Penyelaras Usrah Pelajar
KUIS

Jawatankuasa/ Penyelaras Kokurikulum
(Bola Jaring), FPM

Penyelia Latihan limiah Pelajar, Fakulti
Pengurusan dan Muamalah, FPM

Penyelia Latihan Industri Pelajar, Fakulti
Pengurusan dan Muamalah, FPM

Pensyarah Pengiring Jaulah llmu OSH di
Kementerian Sumber Manusia

Pensyarah Pengiring Siaran Langsung
Sila Duduk Jangan Lari di Tv Alhijrah

Penasihat Program Wakaf Buat Murabbi

Jawatankuasa Semakan Setara Matematik

Ketua Unit Media Sosial, Sekretariat

Promosi dan Pengantarabangsaan Fakulti

Pengurusan dan Muamalah, FPM

Agensi
KUIS

KUIS

KUIS

KUIS

KUIS

KUIS

KUIS

KUIS
KUIS
KUIS
KUIS
Komuniti
Komuniti

KUIS
KUIS
KUIS

¥
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EDITOR JURNAL/ MONOGRAF/ GARIS PANDUAN DAN DASAR

Bil Jawatan Nama Jurnal/ Monograf/ Garis Panduan
1 Editor Jurnal e-Jurnal Penyelidikan dan Inovasi
2 Urusetia/ Setiausaha Jawatankuasa Penerbitan Jurnal KUIS (JPJK)
3 Penyemak Pruf Pendekatan Pengajian Kitab Turath dalam
(Manuskrip Penyelidikan)  Pembentukan Akhlak Remaja: Analisis
terhadap
Institusi Pondok di Selangor.
4 Penyemak Pruf Design Mobile Phone Apps to Break Addiction
(Manuskrip Penyelidikan)  among Muslim Adolescents in Higher
Education.
5 Penyemak Pruf Diagnosis Hubungan Pengetahuan,

(Manuskrip Penyelidikan)  Persekitaran,

Religiositi dan Sikap dengan Keputusan
Pembelian Produk Kosmetik Halal.

JAWATAN DALAM PENTADBIRAN

Pemangku Ketua Unit Pembangunan Penyelidikan
Pusat Pengurusan Penyelidikan dan Inovasi (RIMC), KUIS
Jan 2022 - April 2022

Skop Kerja:

e Merancang dan melaksanakan latihan penyelidikan kepada kakitangan akademik

e Merancang dan melaksanakan bengkel penulisan bagi kakitangan akademik

¢ Merancang dan melaksanakan seminar/ wacana penyelidikan

e Menguruskan perolehan artikel dan pengurusan jurnal e-Jurnal Penyelidikan dan
Inovasi (e-JPI)

e Selaku setiausaha dalam Jawatankuasa Penerbitan Jurnal KUIS (JPJK)

e Menguruskan pendaftaran Harta Intelek di Perbadanan Harta Intelek Malaysia

N P
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PENGAJARAN DAN PENYELIAAN

KURSUS PENGAJARAN

MDPM1033 Statistics

MDPM2023 Business Mathematics

SEMESTER
Sesi | 2016/ 2017

Sesi | 2017/2018

Sesi Il 2017/2018

Sesi | 2018/2019

Sesi 11 2018/2019

Sesi | 2019/2020

Sesi 11 2019/2020

Sesi | 2020/2021

Sesi 11 2020/2021

Sesi | 2021/2022

Sesi Il 2021/2022

SENARAI PENGAJARAN MENGIKUT SEMESTER

KURSUS

MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics
MDPM1033 Statistics
MDPM2023 Business
Mathematics

TAHAP

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

¥
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Bil

10

11

12

13

14

15
16

17

18
19

Senarai Pelajar Penyeliaan Praktikum

Nama Pelajar

Ahmad Muftohaam
Abdul Rahim
Muazam Shah Azhan
Khan

Syahrul Naim Abdul
Wahid

Nur Fatin Nadhirah
Kamal

Nor Najihah Abu
Bakar

Tunku Ummi Aishah
Tk Mahadzir
Muhammad Faizal
Mujiyono
Muhammad Zarul
Azwan Mohd Saifol
Nurfarah Ain Rashdan
Nubli

Mohamed Hilmy
Mohamed Rozali
Nur Izian lzzati Mohd
Zuhairi

Siti Sarah Norhaimi

Hidayati Amad Sabri

Nur Syakirah Mohd
Zamri

Fatin Nadzirah Hamid
Noorsulaiha
Jamaluddin

Nur Amira Yusli

Adlina Hidayati Omar
Noraziah Muhamad

Aliaa Rahmatullah

PENYELIAAN

Bidang Pengajian

Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan

Diploma Pengurusan Sumber

Manusia

Diploma Perbankan Islam

Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
ljazah Sarjana Muda
Perakaunan
ljazah Sarjana Muda
Perakaunan

Diploma Pengurusan Sumber

Manusia

Diploma Pengurusan Sumber

Manusia

Diploma Perbankan Islam

ljazah Sarjana Muda

Pengurusan Sumber Insan

ljazah Sarjana Muda

Pengurusan Sumber Insan

ljazah Sarjana Muda

Pengurusan Sumber Insan

Diploma Perakaunan

Tahun Lulus

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019
2019

2019

2019
2019

2019

\&,
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21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Muhammad Ameer
Irfan Rodzian

Nurul Fatin Syuhana
Mohd Zulkafli

Siti Nizalifah Mu Aji

Ain Shahira Ramlan

Siti Fazila Mohd Yatim

Muhammad
Fakhrullah Jamsarim
Nurul Agilah
Mohamed Yazid
Zawaal Agrabin Zul

Fikhri Zuhri
Ainaa Hazwani

Nur Syahindah
Ikhwari
Nornasharmilah Binti
Mohd Nazri

Nurul Azila Ismail

Muhammad lzzuddin
Hadrillah

Nurulfarhin Izzati Zaini
Nurul Arifah Mohd

Nurelyatika Masywa
Matali

Nur Syuhaidah
Syahirah Mohd Nazri
Siti Nursyuhada
Roslee Abdullah
Aida Liyana Rosaidi

Farah Najiha Jamsari

Imran Farhan Abdul
Khir

Diploma Pengurusan Sumber
Manusia
Diploma Pengurusan Sumber
Manusia
ljazah Sarjana Muda
Pengurusan Sumber Insan
ljazah Sarjana Muda
Pengurusan Sumber Insan
ljazah Sarjana Muda
Pentadbiran Perniagaan
dengan e-Dagang
Diploma Perakaunan

Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Perbankan Islam
Diploma Pengajian Bahasa
Inggeris
Diploma Pengurusan Sumber
Manusia
ljazah Sarjana Muda
Pengurusan Sumber Insan
ljazah Sarjana Muda
Pengurusan Sumber Insan
ljazah Sarjana Muda
Pentadbiran Perniagaan
dengan e-Dagang
ljazah Sarjana Muda
Pengurusan Sumber Insan
Diploma Pengurusan Sumber
Manusia
Diploma Pengurusan Sumber
Manusia
Diploma Pengurusan Sumber
Manusia
Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
Diploma Pengurusan
Perniagaan
ljazah Sarjana Muda
Pengurusan (Industri Halal)

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020

2020

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

&
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Bil Perkara Bilangan
1 Prosiding 12
JURNAL

PROSIDING

¥

Senarai Pelajar Penyeliaan Latihan Iimiah ljazah

Bil Nama Tajuk Kajian Peringkat
Pelajar
1 Wan Faktor-faktor yang Mempengarubhi Selesai

Nurafigah Kecenderungan Pusing Ganti Kerja di Sebuah 2022
Abdul Aziz Syarikat Perkilangan di Selangor

2 Amirah Hubungan di antara tekanan dan pencapaian Usulan
Syazwani akademik mahasiswa Kolej Universiti Islam 2022
Mohd Antarabangsa Selangor semasa
Hazri pembelajaran atas talian.

PENULISAN DAN PENERBITAN

Senarai Penerbitan

Nurul Wajhi Ahmad, Nor Fadilah Bahari, Norazlina Ripain, Nur
Syaheera Atan (2022). The Influence of Coronavirus Disease
(COVID-19) Pandemic on the Use of Digital Payment in Malaysia
(2022). E-Jurnal Penyelidikan dan Inovasi, Vol. 9, No. 1, pp 1 — 20.
e-ISSN 2289-7909
https://ejpi.kuis.edu.my/index.php/ejpi/article/view/58

2022

Nur Syaheera Atan, Noraznida Husin, Haliyana Tonot (2021); Kesediaan 2021
Ibu bapa terhadap Pembelajaran Maya Pelajar Sekolah Rendah Semasa

Krisis Pandemik Covid-19. IRMIC Prosiding 2021, e-ISSN no. 2710-6772
http://rmc.kuis.edu.my/irmic/e-proceedings/e-proceeding-irmic-2019/

Nur Syaheera Atan (2020); Analisis Statistik Ekstrim Kehujanan 2020
Menggunakan Data Hujan dari Model Iklim Serantau. ICoOMM Prosiding
2020, e-ISSN no. 2756-8938

http://conference.kuis.edu.my/icomm/7th/images/eprosiding/41 NUR S
%\(\AHEERA.pdf ﬁ


https://ejpi.kuis.edu.my/index.php/ejpi/article/view/58
http://rmc.kuis.edu.my/irmic/e-proceedings/e-proceeding-irmic-2019/
http://conference.kuis.edu.my/icomm/7th/images/eprosiding/41_NUR_SYAHEERA.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/7th/images/eprosiding/41_NUR_SYAHEERA.pdf
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X/éoraznida Husin, Nur Syaheera Atan (2020); Faktor-faktor yang 2020%

Mempengaruhi Penerimaan E-Pembelajaran dalam Subjek Pengiraan di
Kolej Universiti Islam Antarabangsa Selangor. ICoMM Prosiding 2020, e-
ISSN no. 2756-8938
http://conference.kuis.edu.my/icomm/7th/images/eprosiding/25 NORAZ
NIDA HUSIN.pdf

Nur Aimi Hazira, Nur Syaheera Atan (2019); Statistical Analysis of 2019
Rainfall in Kelantan and Pahang. ICoMM Prosiding 2019, e-ISBN no. 978-
967-2122-74-6
http://conference.kuis.edu.my/icomm/6th/images/eproceedings/ICD32.p

df

Nur Syaheera Atan, Norziah Othman, Noraznida Husin (2019); 2019
Pencapaian Pelajar dalam ‘Business Mathematics’: Analisis Terhadap

Markah Kerja Kursus dan Peperiksaan Akhir. ISPEN Prosiding 2019, e-

ISBN no. 978-867-2122-77-7

http://conference.kuis.edu.my/ispen/wp-

content/uploads/2019/05/ISPEN19 17.pdf

Noraznida Husin, Nur Syaheera Atan, Norziah Othman (2019); 2019
Pencapaian Pelajar Pengurusan dalam Kursus ‘Business Mathematics’:

Satu Perbandingan Mengikut Program Pengajian. ISPEN Prosiding 2019,

e-ISBN no. 978-967-2122-77-7

http://conference.kuis.edu.my/ispen/wp-

content/uploads/2019/05/ISPEN19 12.pdf

Norziah Othman, Nur Syaheera Atan (2019); Pencapaian Pelajar dalam 2019
‘Business Mathematics’: Analisis Terhadap Markah Kerja Kursus dan
Peperiksaan Akhir. ISPEN Prosiding 2019, e-ISBN no. 978-967-2122-74-

6

http://conference.kuis.edu.my/icomm/6th/images/eproceedings/ICD22.p

df

Abdullah Afig Safri, Nur Syaheera Atan (2018); Tinjauan Faktor 2018
Kecenderungan Pelajar Ke Arah Keusahawanan: Satu Kajian di Kolej
Universiti Islam Antarabangsa Selangor. ICOMM Prosiding 2018, e-ISBN

no. 978-967-2122-52-4
http://conference.kuis.edu.my/icomm/5th/images/e-proceeding/IC-

045.pdf

R\ R
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http://conference.kuis.edu.my/icomm/7th/images/eprosiding/25_NORAZNIDA_HUSIN.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/6th/images/eproceedings/ICD32.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/6th/images/eproceedings/ICD32.pdf
http://conference.kuis.edu.my/ispen/wp-content/uploads/2019/05/ISPEN19_17.pdf
http://conference.kuis.edu.my/ispen/wp-content/uploads/2019/05/ISPEN19_17.pdf
http://conference.kuis.edu.my/ispen/wp-content/uploads/2019/05/ISPEN19_12.pdf
http://conference.kuis.edu.my/ispen/wp-content/uploads/2019/05/ISPEN19_12.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/6th/images/eproceedings/ICD22.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/6th/images/eproceedings/ICD22.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/5th/images/e-proceeding/IC-045.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/5th/images/e-proceeding/IC-045.pdf
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Nur Aimi Hazira, Nur Syaheera Atan (2018); Determinants of Working 5013
and Fuether Study Intention: Discovering Statistics Graduates Future
Planning and Readiness. ICoMM Prosiding 2018, e-ISBN no. 978-967-
2122-52-4

http://conference.kuis.edu.my/icomm/5th/images/e-proceeding/IC-

044.pdf

Nur Syaheera Atan, Muhammad Azmi Ijmal, Noraznida Husin (2017); 2017
Pandangan Masyarakat Sekitar Balakong Terhadap Pelaksanaan Cukai
Barang dan Perkhidmatan (GST). ICoMM Prosiding 2017, e-ISBN no.
978-967-2122-15-9
http://conference.kuis.edu.my/icomm/4th/eproceedings/IC%20021.pdf

Noraznida Husin, Muhammad Azmi Ijmal, Nur Syaheera Atan (2017); 2017
Tahap Kefahaman dan Penerimaan Masyarakat Terhadap Pandangan
Pelaksanaan Cukai Barangan dan Perkhidmatan (CBP): Kajian di
Balakong, Selangor. ICoMM Prosiding 2017, e-ISBN no. 978-967-2122-

15-9

http://conference.kuis.edu.my/icomm/4th/eproceedings/IC%20020.pdf

Norziah Othman, Safura Ahmad Sabri, Noraznida Husin & Nur Syaheera 2017
Atan (2017). Pencapaian dan Penguasaan dalam Matematik Melalui
Tugasan Berbentuk Keusahawanan. Proceedings of the 4th International
Conference on Management

and Muamalah 2017 (4th ICoMM 2017).



http://conference.kuis.edu.my/icomm/5th/images/e-proceeding/IC-044.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/5th/images/e-proceeding/IC-044.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/4th/eproceedings/IC%20021.pdf
http://conference.kuis.edu.my/icomm/4th/eproceedings/IC%20020.pdf
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SENARAI PEMBENTANGAN SEMINAR ANTARABANGSA
DAN KEBANGSAAN

Nur Syaheera Atan, Noraznida Husin, Haliyana Tonot (2021); Kesediaan 2021
Ibu bapa terhadap Pembelajaran Maya Pelajar Sekolah Rendah Semasa

Krisis Pandemik Covid-19. 8™ International Research Management and
Innovation Conference.

Norazlina Ripain, Nurul Wajhi Ahmad, Nor Fadilah Bahari, Nur Syaheera 2021
Atan (2021); Investment Awareness Among Accounting and Finance
Students of a Higher Learning Institution in Kajang, Selangor. 8"
International Research Management and Innovation Conference. 8"
International Research Management and Innovation Conference.

Nurul Wajhi Ahmad, Norazlina Ripain, Nor Fadilah Bahari, Nur Syaheera 2021
Atan (2021); The Effect of Covid-19 Crisis on The Use of Digital Payment
Transactions. 8" International Research Management and Innovation
Conference.

Norziah Othman, Nur Syaheera Atan & Noraznida Husin (2021). 2021
Students’ Acceptance towards Online Learning for Calculation Courses

in Higher Education. 8" International Conference on Management and
Muamalah.

Nur Syaheera Atan (2020); Analisis Statistik Ekstrim Kehujanan 2020
Menggunakan Data Hujan dari Model Iklim Serantau. 7t International
Conference on Management and Muamalah.

Noraznida Husin, Nur Syaheera Atan (2020); Faktor-faktor yang 2020
Mempengaruhi Penerimaan E-Pembelajaran dalam Subjek Pengiraan di

Kolej Universiti Islam Antarabangsa Selangor. 7% International
Conference on Management and Muamalah.

Haliyana Tonot, Noraznida Husin & Nur Syaheera Atan (2020). 2020
Kesediaan Bapa Terhadap e-Pembelajaran Pelajar Sekolah Rendah
semasa Tempoh Perintah Kawlaan Pergerakan (PKP) 2020. 4t

International Seminar on Education Issues 2020 (ISPEN 2020).

Nur Aimi Hazira, Nur Syaheera Atan (2019); Statistical Analysis of 2019
Rainfall in Kelantan and Pahang. 6" International Conference on

%anagement and Muamalah. /ﬁ
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Nur Syaheera Atan, Norziah Othman & Noraznida Husin (2019);
Pencapaian Pelajar dalam ‘Business Mathematics’: Analisis Terhadap
Markah Kerja Kursus dan Peperiksaan Akhir. 3

International Seminar on Education Issues 2019 (ISPEN 2019).

Noraznida Husin, Nur Syaheera Atan & Norziah Othman (2019);
Pencapaian Pelajar Pengurusan dalam Kursus ‘Business Mathematics’:
Satu Perbandingan Mengikut Program Pengajian. 3"

International Seminar on Education Issues 2019 (ISPEN 2019).

Norziah Othman, Nur Syaheera Atan (2019); Pencapaian Pelajar dalam
‘Business Mathematics’: Analisis Terhadap Markah Kerja Kursus dan
Peperiksaan Akhir. 3" International Seminar on Education Issues 2019
(ISPEN 2019).

Abdullah Afiqg Safri, Nur Syaheera Atan (2018); Tinjauan Faktor
Kecenderungan Pelajar Ke Arah Keusahawanan: Satu Kajian di Kolej
Universiti Islam Antarabangsa Selangor. 5™ International Conference on
Management and Muamalah.

Nur Aimi Hazira, Nur Syaheera Atan (2018); Determinants of Working
and Fuether Study Intention: Discovering Statistics Graduates Future
Planning and Readiness. 5™ International Conference on Management
and Muamalah.

Nur Syaheera Atan, Muhammad Azmi Ijmal, Noraznida Husin (2017);
Pandangan Masyarakat Sekitar Balakong Terhadap Pelaksanaan Cukai
Barang dan Perkhidmatan (GST). 4™ International Conference on
Management and Muamalah.

Noraznida Husin, Muhammad Azmi ljmal, Nur Syaheera Atan (2017);
Tahap Kefahaman dan Penerimaan Masyarakat Terhadap Pandangan
Pelaksanaan Cukai Barangan dan Perkhidmatan (CBP): Kajian di
Balakong, Selangor. 4™ International Conference on Management and
Muamalah.
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